
ZARZĄDZENIE Nr 55/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 30-06-2009 

 
 
 

w sprawie: zmiany regulaminu pracy wprowadzonego Zarządzeniem Nr  
                    8/2009 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 27 stycznia 2009r. 
 
 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
pracy (tekst jednolity z 1998r. Dz. U. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) w związku z § 7 pkt 1 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998r.  
w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych  
w monitory ekranowe (Dz. U. Nr  148, poz. 973) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
W Regulaminie Pracy stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 8/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 27-01-2009r. wprowadzam § 271  
w następującym brzmieniu: 
„§ 271 

1. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach związanych z obsługą monitorów  

     ekranowych mają prawo do 5-minutowych przerw po każdej pełnej godzinie  

     pracy przy monitorze.  

2. Powyższe okresy przerw są wliczane do czasu pracy pracowników.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
         Burmistrz Miasta 
 
 
          Józef Sontowski 


